発信種別・番号  発 信 日  備  考

ＪＡＭ組織クループ発 2018-046号 2018年 1月 31日（水）

発信文書作成部門  問い合わせ先

 組織グループ

組織グループ
  TEL03-3451-2425  栄
政策実現活動推進室 末友

シニアクラブ
  TEL03-5440-7388  大山・大野

地方シニアクラブ

会長・事務局長 殿

JAMシニアクラブ

会長 大山 勝也

JAMシニアクラブ定期総会の日程変更について

 日頃のご協力に感謝申し上げます。

 さて、既に、幹事会で確認の上、昨年の総会でご連絡している本年の定期総会の日程ですが、諸般

の事情により下記のとおり変更させていただきたく存じます。

 まことに申し訳ありませんが、何卒ご承知おきのほどお願い申し上げます。

記

JAMシニアクラブ第 10回定期総会

日 時：2018年 9月 5日（水）午後 1時 30分～

場 所：友愛会館・中ホール

※当初の日程は 9月 4日（火）でした。

以 上